业务通告 吉祥航空（2021）151 号

TEL:021-22388752                                    2021 年 12 月 8 日

关于吉祥航空提醒涉及营口航线旅客关注最新

疫情防控要求的业务通告

吉祥航空各营业部、销售单位：

营口市疫情防控指挥部发布最新要求，自 2021 年 12 月 8 日起，对来（返）

营口旅客进行行程卡、绿码、48 小时核酸检测阴性报告的查验，具体内容如下：

1、 涉及上海浦东、南京来（返）营航班旅客，需查验行程卡、绿码、48

小时核酸检测阴性报告，若无 48 小时核酸检测阴性证明或核酸过期

的旅客，将无法乘机。

2、 涉及红、黄码旅客，将无法乘机。

3、 针对特殊人群要求，老人、儿童、婴儿因特殊情况无法出示行程卡、

绿码旅客，查验 48 小时核酸检测阴性证明，若无 48 小时核酸检测

阴性证明或核酸过期的旅客，将无法乘机；2 周岁以下旅客若无法出

示 48 小时核酸检测阴性证明的，查询同行人员 48 小时核酸检测阴

性证明，若无 48 小时核酸检测阴性证明或核酸过期的旅客，将无法

乘机。

4、 即日起，入营航班旅客采取落地核酸检测措施（费用自理），不用等

待核酸检测结果，采样完即可离开。

5、 48 小时核酸检测报告有效开始时间以核酸报告显示时间为准；对于

采样时间和检测时间均显示的核酸报告，以采样时间为准；对于核

tel:021-22388752

酸检测报告不显示具体时间的，以报告显示日期当日 0 时计算有效

时间。48 小时核酸有效截止时间以 航班计划落地时间为准。

请各部门及渠道及时告知旅客相关疫情政策，协助旅客合理安排出行，配合

做好相关检查工作。

特此通告

                                      上海吉祥航空股份有限公司

                                             2021年12月8日